\&

9

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA \ REGISTRO 3 gCRETOS
C 2021

% | DC 20

LAPLATA, ( 4 ({40 AM'J “*,5259,“7'@%!@ 001157

VISTO las facultades conferidas al Depa amento Ejecu /0 po[ la.
ley 14656 y la Ley Organica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, 'en todﬁle/ﬂ
vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administracion Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones,
cuando se entienda resulte necesario.

Que se han propuesto para ocupar el cargo de Director General de
Administracion, al sefior Claudio Gabriel Efren OCAMPO.

Que los mismos han sido aceptados, debiendo en consecuencia dictarse
el acto administrativo que asi lo disponga.

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Dese por finalizado a partir del 30 de Abrii de 2021, en el cargo de
Subsecretario de Seguridad _Personal Superior sin Estabilidad _ dependiente de la Secretaria
de Politicas Publicas en Seguridad y Justicia, al Sefor Claudio Gabriel Efrén UCaiU, DNI
23.343.581, Legajo 17.679.-

ARTICULO 29: Designese a partir del 1° de Mayo de 2021, en el cargo de Director General
de Administracion _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Subsecretaria de
Seguridad, de la Secretaria de Politicas Plblicas en Seguridad y Justicia, al sefior Claudio
Gabriel Efren OCAMPO, DNI 23.343.581, (CUIL 20-23343581-4).-

ARTICULO 39: El presente decreto sera refrendado por la sefiora Jefe de Gabjnete;-

i
|

ARTICULO 49°: Registrese; notifiquese; publiquese. Archivese.-



